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Miłość do muzyki rock’n’roll i skrupulatność zbierania materiałów o tej muzyce zaprowadziły Mieczysława
Sudera ze Skoczowa na najwyższe podium konkursu "Wspomnienia miłośników rock’n’rolla"
organizowanego przez fundację "Sopockie korzenie". Na uroczystość odebrania nagrody miłośnik
rock’n’rolla pojechał z wiceburmistrzem Skoczowa Piotrem Ruckim.

Konkurs „Wspomnienia miłośników rock’n’rolla" organizowany przez fundację "Sopockie korzenie” ma ocalić od
zapomnienia i biegu historii najcenniejsze roc’n’rollowe  wspomnienia.  Praca Mieczysława Sudera tak spodobała się
jury pod przewodnictwem Piotra Metza – muzycznego dziennikarza radiowej Trójki, że postanowiono przyznać mu
pierwsze miejsce. "Krakowski (i nie tylko)bigbitowy alfabet lat 60-tych Oldboja ze Skoczowa"- to spisane ręcznie
impresje, wyimki wspomnień, wycinki prasowe, teksty piosenek, nagrania rozmów telefonicznych czy audycji. -
Wszystko zaczęło się pół wieku temu , kiedy z grupą kolegów i koleżanek obejrzałem w kinie film "The Tommy Steele
Story", w Polsce wyświetlany jako "W rytmie rock’n’rolla", od tego czasu ta muzyka stała się moją życiową pasją,
której poświęcałem każdą chwilę -mówi Mieczysław Suder.
Nagrodzenie laureatów konkursu łączyło się z otwarciem wystawy „30 lat w Jarocinie” oraz Jubileuszowym
Koncertem Czerwonych Gitar z okazji 45- lecia zespołu. Medalem Gloria Artis, czyli najwyższą nagrodą w dziedzinie
kultury polskiej został nagrodzony też Jerzy Skrzypczk.  Z tej też okazji w rytmie rock ‘n’roll w Sopocie spotkali się
burmistrz Jarocina - Adam Pawlicki - wiceprezydent Opola - Janusz Kwiatkowski, Prezydent Sopotu - Jacek Karnowski
i wiceburmistrz Skoczowa -Piotr Rucki, który nie krył zadowolenia z sukcesu Mieczysława Sudera. - Jestem dumny,
że mieszkaniec Skoczowa osiągnął tak wysoki wynik, za którym stoi ogromna wiedza i zaangażowanie w zakresie
gromadzenia wiadomości o muzyce rock'n'roll, cieszę się, że tacy ludzie mieszkają w naszym mieście - mówi
zastępca burmistrza Skoczowa.

Szczegółów dotyczących niezwykłej wyprawy do Sopotu będzie można posłuchać w Radiu Bielsko w najbliższą
niedzielę o godz. 10.00.
 


	Skoczów zdobył Sopot

